WN."1111S%;,:..7.•

' 	. .
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE.PINDARMIRIM-t■I É A
GABINETE DO PREFEITO

p.  p.  o- MODALIDADE

P.A (V

ÇLS j5 40

.

ASSINATURA

Portaria N° 238/2019-GP. 	Pindaré Mirim.— MA, 02 de outubro de
2019.

O Prefeito -Municipal de Pindaré Mirim, "Estado ,do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1 °  - NOMEAR,- a partir desta data-a Sra. Maria..de 	:Silveira' de

Sousa, inscrita sob o CPF n° 324.842.593-87, ao cargo tomiásionadó de

PREGOEIRA - E PRESIDEM DE MESA SUBS'ITI1J,TA,..no -ãmbito do

Poder Executivo do Município.

Art. 20- Esta Portaria entra em vigor na-data-de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE; .C.. 1 1  RA-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal de -Pindaré Ivru-im;. ,  Maranhão, *02 de

outubro de 2019.

HE V4-11".:. C 	I 	, 11F-7  GAD°
efeito MunriLlci a'  I

Esta portada foi pub5cada em 0211012019 .  por dna* no vede*, da Priateltuia Municipal de Pindarpitrim(MA), emXrito.de

público (Constituição do Estado do Maranhào, ar1.147, Wc,IX.; Lel Ordeinica do MuniCípio, art. 89,.§ 'V); 	Tu'Ét.ga RE.sp I .05'

- Per. Min. Garcia Vieira - j.1510987 - ac. um. - DJU de120.10.97í sI401; P. 52977).